HASIL DAN PEMBAHASAN
Biografi Abdullah Nashih Ulwan

Sebelum kita memasuki konsep Abdullah Nashih Ulwan maka peneliti akan
membicarakan biografi, pendidikan dan riwat hidup Abdullah Nashih Ulwan sebagai
berikut: Dr, Abdullah Nasih Ulwan ia dilahirkan di desa Qadhi ‘Askar di kota Halab,
Suriah pada tahun 1347 H/ 1928 M.

Beliau adalah seorang ulama, faqih, Da’i. Wafatnya Nashih Ulwan meninggal
dunia pada hari sabtu, 5 Muharram 1398H/29 Agustus 1987 M, di Jeddah. jenazahnya
dibawa ke Mekah lalu dikuburkan disana, Jenazahnya di shalatkan setelah shalat
Asar.